2024 Rosh Hashanah Product Ingredients

. . Allergen/
Holiday Menu Ingredients diet
Almond Apple Tart margarine, sugar, eggs, vanilla extract, lemon extract, all-purpose flour, almond NUTS
emulsion, eggs, flour, salt, apple sauce, sliced apples

Apple Cake green apples, cinnamon, sugar, flour, baking powder, salt, apple sauce, canola oil, |NUT FREE
orange juice, vanilla, eggs

Apricot & Cream Feuillete puff pastry, cinnamon sugar, apricot glaze, apricots, soymilk, margarine, sugar, NUT-FREE
eggs, flour, salt

Bubbie's Apple Bundt green apples, cinnamon, sugar, flour, baking powder, salt, apple sauce, canola oil, |NUT-FREE
orange juice, vanilla, eggs

Cinnamon & Walnut Rugelach flour, margarine, coconut milk yogurt, sugar, apricot jam, walnuts, cinnamon NUTS, VEGAN,

COCONUT

Dutch Apple Pie apples, cake flour, all-purpose flour, light brown sugar, granulated sugar, cinnamon, |NUT-FREE,
vanilla, salt, margarine, lemon juice, Crisco, water VEGAN

Granola Almond Coffee Cake almonds, honey, oats, sugar, gluten-free flour, almond flour, eggs, canola oil, soy NUTS,
milk, lemon juice, almond emulsion, baking powder, salt, lemon zest GLUTEN-FREE

Honey Bun Cupcakes creme cake mix parve, eggs, canola oil, vanilla extract, brown sugar, cinnamon, NUT-FREE
powdered sugar, honey, soy milk

Honey Cake eggs, canola oil, sugar, honey, coffee powder, orange juice concentrate, all-purpose |NUT-FREE
flour, baking powder, baking soda, cinnamon, allspice, salt

Honey Cookies margarine, Crisco, light brown sugar, honey, orange extract, eggs, cinnamon, salt, |NUT FREE
baking soda, baking powder, all-purpose flour

Pomegranate Pink Fudge Cupcakes semi-sweet chocolate, unsweetened chocolate sugar, gluten-free flour, cornstarch, |NUT-FREE,
salt, eggs, margarine, Crisco, pomegranate extract GLUTEN-FREE

Rosh Hashanah Rolled Sugar Cookies |flour, margarine, sugar, eggs, vanilla extract, lemon emulsion, colored sanding sugar |[NUT FREE
flour, margarine, sugar, eggs, vanilla extract, lemon emulsion, colored sanding sugar | NUT-FREE

RH Sugar Cookie Favor Bag

Salted Caramel Chocolate Tart

gluten-free flour, margarine, sugar, coconut milk, dark chocolate, pareve cream, salt

GLUTEN-FREE,
VEGAN,

Upside Down Apple Torte

(Cup4cup / Bob's Red Mill), baking powder, salt, cinnamon, vanilla, honey crisp
apples

NUT-FREE,
COCONUT
Shana Tova Logo Cookie flour, margarine, sugar, soy milk, cornstarch, vanilla, baking powder, salt VEGAN, NUT
FREE
Sticky Toffee Pudding dates, baking soda, margarine, sugar, eggs, vanilla, flour, salt, baking powder, NUT-FREE,
brown sugar, coconut milk (in caramel only), salt COCONUT
sugar, orange zest, orange juice, liquid eggs, soy milk, canola oil, gluten-free flour ~ |NUT-FREE,

GLUTEN-FREE

Challah

Almond Cream Round Challah flour, sugar, margarine, salt, almonds, eggs, canola oil, honey, yeast, vanilla NUTS

Honey Wheat Round Challah whole wheat flour, sugar, yeast, salt, canola oil, honey, vanilla, eggs, oats NUT-FREE
Raisin Round Challah bread flour, water, eggs, canola oil, sugar, raisins, yeast, salt, honey, vanilla NUT-FREE
Traditional Round Challah bread flour, water, eggs, canola oil, sugar, yeast, salt, honey, vanilla NUT-FREE
Vegan Round Challah flour, yeast, sugar, salt, canola oil, baking powder, margarine \N/IEJ?-?:'\I%EE

Regular Menu

Chocolate Brownies dark brown sugar, sugar, flour, margarine, eggs, semi-sweet chocolate, NUT-FREE
unsweetened chocolate, vanilla extract, baking powder

Chocolate Chip Cookies flour, semi-sweet chocolate chunks, margarine, brown sugar, sugar, eggs, vanilla NUT-FREE
extract, instant coffee powder, baking soda

Chocolate Bundt Cake flour, sugar, cocoa, salt, baking soda, canola oil, eggs, vanilla extract, water, NUT-FREE
semi-sweet chocolate, Riches whipped topping, powdered sugar

Combo Mandel Bread flour, sugar, semi-sweet chocolate, slivered almonds, margarine, eggs, dried NUTS
cranberries, vanilla extract, baking powder, salt

Crinkle Cookies flour, sugar, margarine, eggs, cocoa powder, baking powder, vanilla extract, salt NUT-FREE

Iced Lemon Pound Cake sugar, lemon zest, flour, baking powder, salt, eggs, soy milk, canola oil, lemon NUT-FREE
emulsion, lemon juice, powdered sugar

Lemon Bars sugar, flour, eggs, margarine, lemon juice, lemon zest, ascorbic acid NUT-FREE

Mini Chocolate Chip Scones flour,sugar, margarine, baking powder, soy milk, eggs, chocolate chips, sanding NUT-FREE
sugar

Raspberry Crumb Bars flour, Hero raspberry jam, margarine, powdered sugar \I\/IILEJé-:'\ITEE,

Sunflower Bakery
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